様式-1-4

　年　　月　　日

株式会社ＪＥＲＡ
石油備蓄運用センター　御中

                                         所在地
                                 　　　  名  称
                                         役  職
                                         氏  名

　取引資格申請書変更届

取引資格申請書の記載内容に変更が生じましたので、下記のとおり届出致します。
なお、当変更届及び添付書類の記載内容が事実と相違ないことを誓約致します。

記

１．○○○○
（変更前）○○○○○○○
（変更後）○○○○○○○・・・添付資料１

２．○○○○
（変更前）○○○○○○○
（変更後）○○○○○○○・・・添付資料２

以　上

変更届が必要となる場合の手続き方法

１．以下申請内容に変更があった場合は、変更届をご提出ください。
(1)称号又は名称
(2)本店（本社）所在地
　※代表者変更については、変更届の提出不要です（必要な手続きはありません）。

２．資格認定の有効期限
現在認定している有効期限まで

３．取引資格申請書変更届の提出について
(1) 提出書類（PDF等のスキャンデータ）
１ページ目の「取引資格申請書変更届」及び５．提出書類一覧表に記載している書類
※提出書類の取得又は作成にかかる費用はすべて申請者の負担となります。

(2) 提出方法
①提出書類をPDF等にスキャンデータ化し電子メールに添付のうえ送信ください。
（提出書類本紙の郵送は必要ありません。）
②インターネット環境により大容量データが送信できない場合はご相談ください。
[bookmark: _Hlk158199338]③インターネット環境がない場合で書類の郵送等で申請されたい場合は別途お問い合わせください。

 (3) 変更届の受付
随時受付します。

(4) 受付窓口（いずれかのアドレスへ申請ください。）
石油備蓄運用センター　契約ユニット　契約窓口アドレス
· tomabi-keiyaku-ml@jera.co.jp
· akibi-keiyaku-ml@jera.co.jp
· fosco-keiyaku-ml@jera.co.jp
· shibushi-keiyaku-ml@jera.co.jp

４． 受領連絡
　(1) 受付後メールにて受領のご連絡をいたします。別途通知書等の交付は行いません。

５．提出書類一覧表
	書類名
	使用様式他

	(1)
	取引資格申請書変更届
	「様式-1-4」

※PDFデータ化し送付ください。
公印は省略可とします。

	(2)
	履歴事項全部証明書もしくは開業届
	※スキャンデータ化して写しを送付ください。

以 上